МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШЕВЕЛЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.09.2021 д. Шевели № 148

О назначении ответственных за центр «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста» Караман Татьяну Сергеевну, учителя информатики и
ИКТ.
2. Назначить педагогом-организатором центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» Чушкину Ольгу Петровну, заместителя
директора по ВР.
3. Назначить педагогом дополнительного образования центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» Салькову Алину Валерьевну,
учителя английского языка.
3. Контроль за выполнением приказа

Директор МБОУ «Шевелёвская
общеобразовательная школа»

С.Н. Алексеева

		2021-10-20T13:38:56+0700
	USER-ПК
	МБОУ Шевелевская средняя общеобразовательная школа